Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район
ПРИКАЗ№299-б
07.09.2012 г.

	Об организации пунктов дистанционного способа изучения дисциплин

Во исполнение приказа Минобрнауки РФ №2005 от 8 июня 2011г. «О реализации постановления Правительства РФ от 31 мая 2011г. №436», Соглашения №11-КМнМССО от 10.08.2011г. «О взаимодействии по реализации комплекса мер, направленных на модернизацию системы общего образования Оренбургской области, в 2011 году между МО Оренбургской области и муниципальным образованием» (КМнМСОО) и приказа отдела образования №299-а  от 07.09.2012 г.  «Об организации дистанционного способа изучения дисциплин»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить пунктом дистанционного способа изучения дисциплин:
             МБОУ «Адамовская СОШ №1»

2. Матненко В.А., директора МБОУ «Адамовская СОШ №1», назначить ответственным за организацию дистанционного способа изучения дисциплин.

3. Организовать обучение ответственных за дистанционное обучение Ереминой И.К.. Мухамбетовой А.К., Чайка О.Н., Гавриленко О.А., Чехович А.С.
4. Контроль за организацией и проведением комплекса работ по организации дистанционного обучения в ОУ района возложить на заместителя начальника отдела образования Бакалейко Н.Н.
Начальник РОО                                                                 Х.К.Кумпеев